Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

21.287 PL/8701/
EXP/
ES/2015-2829509

LTR LTR 15101514 MAGNA $16.355198 $0 $348.15

SUBTOTAL $348.15
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

338.54 002 - IVA Tasa 0.160000 $54.17

IVA al 16 % $54.17

TOTAL $402.32
Importe con letra

CUATROCIENTOS DOS PESOS 32/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

04 - TARJETA DE CRÉDITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|B0D5B9E9-DFDE-4AFB-8FC9-5FA4094873D6|2021-01-19T23:03:03|CVD110412TF6|XZ4qGDjxpZkF9/ku1j1NLgKNyuHzzgOt